
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

A
B
C
D
E
F

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
G-1
G-2
G-3
G-4
G-5
G-6
G-7
G-8
G-9
G-10
G-11
G-12
G-13
G-14
G-15
G-17
G-18

G-19
G-20
G-21
G-22
G-23
G-24
G-25
G-26
G-27
G-28
G-29
G-30
G-31
G-32
G-33
G-34
G-35
G-36
G-37
G-38
G-39
G-40
G-41
G-42

London Leopa
KOBU JAPAN
トコ チャンプル
REPFAN
EXO TERRA/ジェックス
m-plants
ZICRA CORPORATION
アクアショップMQ
大津熱帯魚
CANDLE
E.S.P.
いきもの屋さん AGO
OKAHAKO
アンテナ
レオレオカメレオンファーム
Side-B Collection
06shockwave
オーナーズフィッシュ＆レプタイルズ
レプティリカス
GUNGNIR
from SCRATCH
八ケロ・カエルブリード研究所
おかしなしっぽ
Rare ZOO
ペットショップ サウリア
Pumilio（プミリオ）
吉岡養魚場
ハーミット
exotic-supply
Satisfactory
WALLIS PET
KOBE ZOOM
Bug Bug bugs
ファニーテール
ざりがに本舗(イモリ販売)
ポポ
プロショップダイワ
GTReptiles
LAMPO
CREYONPOP
PiccoloZoo
アクアスペース
BebeRep.
ケイティママ

おだんごくらぶ
DOPE Reptiles
Coco Colors
らぼ・桃白白
MYC ふぁーむ
MW/Air
G.O.LAB.
SWAG Baller
ファインレプタイルズ
廣島毒蜥蜴
スペルティー
エキゾチックアニマル Oyaman
マニアックレプタイルズ
terra
もふまるふれんず
ZERO Serection
KRepStyle
Suke rep神戸店
レプタイルショップ アンティル
TinyTotTail (KAIBA-WORLD)
mofu and co.
niko.momo
Sugar＊Violet
Amour♡sucre
GROWING
RAIKA
しっぽのこころ
stella
ペッコヤプラス
アイデクセ
Fantastic ゴリオ
R2 REPTILES
Naughty Friends
RUI STUDIO
たらみのしっぽ
LOJ 奈良
Teraまゆり
SUGAR POCKETS
BUG.st
愛モモンガ
良心堂
mogz
リミックス・ぺけっと
Petshop Sirius

小澤笑店
Foster
Miia Reptiles
tree fairy
浦部陽向園
トゲトゲ屋
ALBINO MANIA
finite
猛禽屋
月夜野ファーム
ハッピーフレンズ
Cherie U＋
Hide&Seek
ファットテール
渋谷松濤爬虫類
HANIWA MOFU MOFU
animal area HARU
Blue moon
小動物のフード＆おやつO'hagiおはぎ
赤松種苗
日本動物薬品株式会社
株式会社三晃商会
株式会社キョーリン
神畑養魚株式会社／Giangarden
爬虫類ショップ ワイルドモンスター
ARIONJAPAN.GK
ざっそう屋

ともえ屋
甘とレプタイルズ
真工房
うたかた
リクガメハンちゃん
SAKI ART REPTILES
Momo&House
コロコロれぷたいるず
ギルド黄金の蛙
pao na miu
Hi*room
しぇる亭
Cold I’s
まれいのねんど
いきものクッキーアート kurimaro collection
ありまる商店
Noan+
ザりガニパンチ☆
アートルゴッサ
COVA's coffee
Maple's world
MOJa ART
toguro
Zun Zun
PREMIUM WATER
オープンハウス
DREAM BEER
SoftBank/Y!mobile
株式会社東京ミモレ
草林舎
ガチャガチャコーナー

Angel
はらぺこ堂
標本工房Collection
ハムラビ商店
Dsuke
Clay And Hands Japan
Lcm
BLACKY DESIGNING
Yoshimo
原田窯
ヤマモトナオキ/HERP MODA
CLEAR BLUE
Stroll
へのへのもへじ
Johnny House
Hamoon 
F and K

REPTILES FEVER 2026
REPTILES FEVER 2026REPTILES FEVER 2026
小さな恐 竜 たちの 世 界

Winter

420×297mm

会場のご案内

レプタイル
ZOO

事務局 1

4A
5

6 C 8
9

10

12 14
15B

16
17 18

38

19 21 24 23
22

43
4239 40

41
34 35

33 32 36

45 46 48 49
50

53
56
54 57 58

59

37

55

64
67
65
66

68
71
69
70

72
75
73
74

89
92
90
91

93
96
94
95

97
98

99
100

76
79
77
78

82
85
83
84

80
81

60 61
62

51
5247

86 87
88

31
28 27
26

25

44

63

29
30

E
F

20
13

117

2 3

103

106 105
104

109 108
107

114

112

113
111

115

110

102
101

G-33
G-35

G-25

G-34

G-9
G-10

G-11

G-26
G-27

G-18
G-19
G-20

G-36
G-39

G-37
G-38

G-12
G-15

G-13
G-14

G-1
G-4
G-2
G-3 G-5

G-6

G-28 G-29

G-23 G-22

G-30

G-21

G-41

G-40

G-31
G-32

G-17

G-7
G-8

G-24

G-42

D

ウマ神
社

出現！
ウマ神

社

出現！

ステージ

フードコーナー

ガチャガチャ
コーナー

駅弁
まつり
駅弁
まつり

風雲児
日ノ本
風雲児
日ノ本

タコライス
専門店
タコライス
専門店

※写真はイメージです。

生体・生き餌 グッズ用品・エサ・植物 その他　


