

REPTILES FEVER 2026

小さな恐竜たちの世界 Winter

会場のご案内

COOL!



1	London Leopa	45	おだんごくらぶ	89	小澤笑店	G-19	ともえ屋
2	KOBU JAPAN	46	DOPE Reptiles	90	Foster	G-20	甘とレプタイルズ
3	トコ チャンブル	47	Coco Colors	91	Mii Reptiles	G-21	真工房
4	REFAN	48	らぼ・桃白白	92	tree fairy	G-22	うたかた
5	EXO TERRA/ジェックス	49	MYC ふあーむ	93	浦部陽向園	G-23	リクガメハンちゃん
6	m-plants	50	MW/Air	94	トゲトゲ屋	G-24	SAKI ART REPTILES
7	ZICRA CORPORATION	51	G.O.LAB.	95	ALBINO MANIA	G-25	Momo&House
8	アクアショップ MQ	52	SWAG Baller	96	finite	G-26	コロコロれぶたいるず
9	大津熱帯魚	53	ファインレプタイルズ	97	猛禽屋	G-27	ギルド黄金の蛙
10	CANDLE	54	廣島毒蜥蜴	98	月夜野ファーム	G-28	pao na miu
11	E.S.P.	55	スペルティー	99	ハッピーフレンズ	G-29	Hi*room
12	いきもの屋さん AGO	56	エキゾチックアニマル Oyaman	100	Cherie U+	G-30	しる亭
13	OKAHAKO	57	マニアックレプタイルズ	101	Hide&Seek	G-31	Cold I's
14	アンテナ	58	terra	102	ファットテール	G-32	まれいのねんど
15	レオレオカメレオンファーム	59	もふまるふれんず	103	渋谷松濤爬虫類	G-33	いものくッキーーart kurimaro collection
16	Side-B Collection	60	ZERO Serection	104	HANIWA MOFU MOFU	G-34	ありまる商店
17	06shockwave	61	KRepStyle	105	animal area HARU	G-35	Noan+
18	オーナーズフィッシュ&レプタイルズ	62	Suke rep神戸店	106	Blue moon	G-36	ザリガニパンチ☆
19	レプティリカス	63	レプタイルショップ アンティル	107	小動物のフード&おやつ0'hagiおはざ	G-37	アートルゴッサ
20	GUNGNIR	64	TinyTotTail (KAIBA-WORLD)	108	赤松種苗	G-38	COVA's coffee
21	from SCRATCH	65	mofu and co.	109	日本動物薬品株式会社	G-39	Maple's world
22	八ヶロ・カエルブリード研究所	66	niko.momo	110	株式会社三晃商会	G-40	MOJa ART
23	おかしなしっぽ	67	Sugar*Violet	111	株式会社キヨーリン	G-41	toguro
24	Rare ZOO	68	Amour♡sucré	112	神煙養魚株式会社/Giangarden	G-42	Zun Zun
25	ペットショップ サウリア	69	GROWING	113	爬虫類ショップ ワイルドモンスター	A	PREMIUM WATER
26	Pumilio(プミリオ)	70	RAIKA	114	ARIONJAPAN.GK	B	オーブンハウス
27	吉岡養魚場	71	しっぽのこころ	115	ざっそう屋	C	DREAM BEER
28	ハーミット	72	stella	G-1	Angel	D	SoftBank/Y!mobile
29	exotic-supply	73	ペッコヤプラス	G-2	はらぺこ堂	E	株式会社東京ミモレ
30	Satisfactory	74	アイデクセ	G-3	標本工房Collection	F	草林舎
31	WALLIS PET	75	Fantastic ゴリオ	G-4	ハムラビ商店		ガチャガチャコーナー
32	KOBE ZOOM	76	R2 REPTILES	G-5	Dsuke		
33	Bug Bug bugs	77	Naughty Friends	G-6	Clay And Hands Japan		
34	ファニーテール	78	RUI STUDIO	G-7	Lcm		
35	ざりがに本舗(イモリ販売)	79	たらみのしっぽ	G-8	BLACKY DESIGNING		
36	ポポ	80	LOJ 奈良	G-9	Yoshimo		
37	プロショップダイワ	81	Tera まゆり	G-10	原田窓		
38	GTReptiles	82	SUGAR POCKETS	G-11	ヤマモトナオキ/HERP MODA		
39	LAMPO	83	BUG.st	G-12	CLEAR BLUE		
40	CREYONPOP	84	愛モモンガ	G-13	Stroll		
41	PiccoloZoo	85	良心堂	G-14	へのへのもへじ		
42	アクアスペース	86	mogz	G-15	Johnny House		
43	BebeRep.	87	リミックス・ペけっと	G-16	Hamoon		
44	ケイティママ	88	Petshop Sirius	G-17	Fand K		

